
Uchwała Nr 137/07
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 grudnia 2007r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie

  Na podstawie art.174 ust.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych/  Dz.U.z  2005  roku  Nr  249,  poz.2104  ze  zmianami  Rada  Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zarząd Budynków 
i Usług  Komunalnych  w  Kłodawie  na  dopłatę  do  kosztów  utrzymania  1m2, 
powierzchni  użytkowej  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność  Gminy 
w wysokości 0,21 zł do 1m2 powierzchni użytkowej.

§ 2

Wysokość  stawek  dotacji,  o  których  mowa  w  §  1  stanowi  różnicę  pomiędzy 
wysokością  stawek  czynszu ustalonych  dla  lokali  mieszkalnych na terenie  Gminy 
Kłodawa od 1 m2,  a wysokością  kosztów utrzymania 1 m2  powierzchni  użytkowej 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kłodawa.

§ 3

Ogólna kwota dotacji określonej w §1 przeznaczona dla Zarządu Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie w 2008 roku wynosi 71 270,00 złotych.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska


